ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Губкин

09 февраля 2024 г. № 6-па

О проведении общественных
обсуждений

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Губкинского городского округа Белгородской области, Положением
о порядке организации и проведения общественных обсуждений в области
градостроительной деятельности на территории Губкинского городского
округа от 30 апреля 2019 года № 106-нпа, утвержденным решением Совета
депутатов Губкинского городского округа от 26 апреля 2019 года № 6,

постановляю:

1. Провести с 16 февраля 2024 года по 21 февраля 2024 года
общественные обсуждения по проекту распоряжения управления архитектуры
и градостроительства Белгородской области о предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования «образование и просвещение» для
земельного участка с кадастровым номером 31:04:0801005:4, расположенного
по адресу: Белгородская область, Губкинский городской округ, г. Губкин,
ул. Артема, 18/3.

2. Организацию и проведение общественных обсуждений возложить на
комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
Губкинского городского округа.

3. Опубликовать постановление в «Муниципальном вестнике» -
приложении к газете «Эфир Губкина» и разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления Губкинского городского округа в сети
Интернет (https://gubkinadm.gosuslugi.ru).

Председатель Совета депутатов

Губкинского городского округа

Г.И. Колесникова